
※太枠内を事前にご記入の上、エントリー用紙に添付してください。
ゼッケンNo. チーム名 代表ドライバー名

車種名 車両形式 車体番号

エンジン（メーカー／形式） トランスミッション（メーカー／方式） 車両重量

オイルキャッチタンク
内容量 ℓ

内張り・
ダッシュパネル等
バケットシート
シートベルト

kg

kg

kg

参加代表者名 再車検担当者サイン

整備責任者名

No.

OK 有　・ 無

18

エアクリーナー 有　・ 無

有　・ 無

有　・ 無

追加

有　・ 無

その他変更パーツ追加・変更

有　・ 無

有　・ 無

備考

／ MＴ　・　AＴ

OK

有　・ 無

有　・ 無

有　・ 無

／ ｋｇ

印

印

13

14

15

16

17

追加

OK

有　・ 無

有　・ 無

有　・ 無

7

8

事前確認 車検

1

2

3

4

5

6

バラスト

２０１７２０１７２０１７２０１７年年年年だれでもだれでもだれでもだれでも軽四耐久軽四耐久軽四耐久軽四耐久おおおお楽楽楽楽しみしみしみしみ走行会走行会走行会走行会
改造申告・車検用紙

オイルクーラー

ブレーキ

消化器内容量

OK

OK

OK

OK

OK

規定重量

ロールバー

足回り

安全ネット

有　・ 無

オイル漏れ

タイヤ・ホイール

灯火類

項目

バッテリー端子絶縁

ボンネットファスナー

車体（エアロパーツ等）

9

10

OK

11

12

OK

OK

OK

OK

OK

OK

OK


